Jednostavna nabava - Poziv za dostavu ponuda - (sukladno članaku 15. Stavak 2. ZJN 
(NN 120/2016. i 114/2022.) i članku 7. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne 
nabave Dubrovačko-neretvanske županije (Službeni Glasnik Dubrovačko-neretvanske 
županije broj 3/2023).  

6. Procijenjena vrijednost nabave: 

15.000,00 Eura (€) 
(slovima: petnaesttisuća eura) 

7. Vrsta ugovora o nabavi: 

Ugovor o nabavi usluga (jednostavna nabava) 

8. Navod sklapa li se ugovor o nabavi ili ispisuje narudžbenica: 

Za navedenu nabavu predviđa se sklapanje ugovora o nabavi usluge (jednostavna 
nabava). 

II.